
Verordening ambtelijke bijstand en fractieondersteuning

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van de griffier van 6 november 2018, nr. 1012658;

gelet op het bepaalde in de artikelen 33 en 99 van de Gemeentewet;

besluit:

Artikel 10, lid 2, onder a van de verordening te wijzigen in:

a. de uitgaven van een fractie die in het vorige kalenderjaar uit de bijdrage zijn bekostigd en in dat

kalenderjaar daadwerklijk betaald zijn;

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 6 december 2018,

de griffier,

E.G. van Drie-Timmer

de voorzitter,

H.A. Lambooij

Nr. 277428

GEMEENTEBLAD 21 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Putten

Gemeenteblad 2018 nr. 277428 21 december 20181


